РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ГАЛИЧЕСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
_05.07.2019 г.  № 136                                              Принято на 25 заседании

с. Успенское                                                      Галического сельского Совета
                                                                 народных депутатов Орловской области

Об итогах исполнения бюджета Галического сельского поселения Ливенского района за 2018 год
Рассмотрев предоставленный администрацией Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области отчёт об исполнении бюджета Галического сельского поселения Ливенского района за 2018 год,

Галический сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Галического сельского поселения Ливенского района за 2018 год по доходам в сумме 5708,776 тыс. руб. и по расходам в сумме 5667,307 тыс. руб. с превышением доходов над расходами в сумме -41,469 тыс. руб. со следующими показателями:

- по источникам финансирования дефицита бюджета Галического сельского поселения Ливенского района за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по исполнению бюджета Галического сельского поселения Ливенского района по доходам за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

- по исполнению бюджета Галического сельского поселения Ливенского района за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

- по исполнению бюджета Галического сельского поселения Ливенского района за 2018 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;

- по исполнению бюджета Галического сельского поселения Ливенского района за 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям и ведомственной структуре расходов согласно приложению 5 к настоящему решению;

- по исполнению программы муниципальных внутренних заимствований Ливенского района за 2018 год согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Направить настоящее решение главе Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене Галического сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава Галического сельского поселения

                                  А.И.Головин